CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°g3.2, de 2011.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor MARIO SERGIO RODRIGUES
ANANIAS, Técnico Legislativo, matrícula nO 18.350, CPF nO 355.273.236-53, como
executor, e, ROBERTO RIBEIRO DE ARAÚJO, Assistente Legislativo, matrícula nO
11.922 CPF nO 358.737.871-15, como executor substituto do contrato abaixo
especificado, cabendo a designada exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: ITA Indústria e Comércio de Carimbos Ltda.
Objeto: Fornecimento de carimbos de borracha com base 1162/10 006/11

de madeira.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, aJO de outubro de 2011.